
RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

(6)

cp
sd;

u

u

u

u

u

U

77150,

17,150,000
17,000,000

17,000,000

300,000

300,000

17,300,000

17300,000

6,860.000

6.660,000

6,060.000
6,860,000

400,000

400,000

6,300,000

21,500,000

27,800,000

26,200,000
28200,000

17.000,000

17,000,000

17,000.000

17,000,000

49,500,000

49,500,000

9,000,000

9.000,000

50.500,000

58,500,000

157,110,000

187,110,000

276,710,000

276,710,000
(5)

JUMLAH BIAYA

50,000

25,00<

19,600

50,001

30,000

25,000

50,000

110,000

20,000

(4)

HARGA SATUAN

340.0 KEG

12.0 KEG

350.0 PKR

8.0 OK

21O.0 OK

860.0 OK

340.0 KEG

450.0 PKR

450.0 PKR

450.0 Perfcara

450.0 Peikara

(3)

VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021

TANPA SUB KOMPONEN

Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan
Penahanan

- Pengiriman Petikan Salinan Putusan

(KPPN.167-Sanggau)

Belania Perialanan Dinas Dabm Kota

- Pengiriman Petikan Salinan Putusan

(KPPN.167-Sanggau)

Belanja Pengiriman Surat Dinas Pgg Puttgt
TANPA SUB KOMPONEN

Pengiriman PetikaniSallnan Putusan kepada JPU dan
Terdakwa

- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara

(KPPN.167-Sanggau)

Belania Bahan

TANPA SUB KOMPONEN

MlnulasKUpeya Hukum
- Perjslanan KIMWASMAT [2 ORG x 4 KEG)

(KPPN.167-Sanggau)

Belania Perialanan nines Dalam Kola

. Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian [10 ORG x 3 KALI
x 7 PKR)

- Knnaumsi Makan Terdakwa (1 ORG x 2 KALI x 430 PKR|

(KPPN.167-Sanggau)

Belania Bahan

TANPA SUB KOMPONEN

Pemerlkaaan dl Sidang Pengadllan
- Pengiriman Penetapan Han Sidang

(KPPN.167-Sanggau)
Belania Perialanan nines Deism Knta
TANPA SUB KOMPONEN

Penetepan Had SMang

-Alat Tulle Kantor

(KPPN.167-Sanggau)

Belania Barang Peraediaan Barang KnnMjmai

- Penggandaan dan Penjjlidan Berkaa
(KPPN.167-Sanggau)
Belania Bahan

TANPA SUB KOMPONEN

Pendaftaran Berkas Perkara

Perkara Pidana yang Dlseleealkan Dttlngkat Panama dl
Wilayah Kalimantan Barat

Lokasi: KAB. SANGGAU
Perkara Hukum Perseorangan

Peningkatan Manajemen Peradilan Umum

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
(2)

SUBKOMP/ DETIL
program; aktivitasi kroi roi komponen/

A

050

524113

521114
A

055

521211

A

054

524113

521211

A

053

524113
A

052

521B11

521211

A

051

104S.BCA.003

1049.BCA

1049
005.03.BF

(1)

KODE

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

MAHKAMAH AGUNG
Ditjen Badan Peradllan Umum

PENGADILAN NEGERI SANGGAU

Rp.276,710,000
(099245)
(03)
(005)

ALOKASI

UNIT KERJA

UNIT ORG

KEMEN/LEMB



RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM
(6)

CP
SOI

U

U

U

19,200,000

12,800,000

(7,600,000

32,000,000

32,000,000
32000.000

32.000,000

2,000,000

69,600,000

6.000.000

4.000,000

500.000

10,000000

6,000.000

3,000,000
12AOO.0OO

12,500,000

500000

600,000

20,000,000

12,000,000

6,000,000

29,600.000

600,000

17,000,000

29,800,000

150,000

17,000,000

150.000
(5)

JUMLAH BIAYA

soo.oa

200.000

50,000

300.000

200,000

50,00/

50,000

50,000

20.000

300,000
200,000

50,00/

15,000

(4)

HARGA SATUAN

64.0 OH

64.0 OK
109.0 Orang

80.0 Orang

40.0 KEG

1690 Orang

20.0 OH

20.0 OK

10.0 KEG

120.0 KEG

60.0 KEG

30.0 KEG

40.0 OH

40.0 OK

340.0 KEG

10.0 KEG

(3)
VOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2021

(KPPN.167-Sanggau)

- Uang Harian [4 ORG x 16 KALJ x 1 HARI]

- Transportasi |4 ORG X16 KAU x 1 HARI]

Pos Bantuan Hukum

TANPA SUB KOMPONEN

Belania Per|alanan Diryis Rinse

Lokasi: KAB. SANGGAU
Perkara Peradilan Umum yang Diselesalkan Melalui
Sidang Diluar Gedung Pengadllan

(KPPN.167-Sanggau)
- Pemberitahuan Proses Kasasi/PK Kepada JPU/Terdakwa

[10 PKR x 4 KALI]
Layanan Bantuan Hukum Perseorangan

(KPPN.167-Sanggau)
- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 5 KEG]

- Transportaai [1 ORG x 4 KEG x 5 PKR]

(KPPN.167-Sanggau)

- Pengiriman Berkas Kasasi/PK

Belania Perjalangg Djngs Biaso

(KPPN.167-Sanggau)
- Pemberitahuan Proses Banding Kepada JPU/Terdakwa

[30 PKR x 4 KALI]
- Pemberitahuan Putusan Banding [30 PKR x 2 KALI]

Penanganan Perkara Kasasl dan Penlnjauan Kemball dl
Pengadilan Tlngkat Pertama
TANPA SUB KOMPONEN

Belania Pengiriman Surat Dines Pos Pgagt

(KPPN.167-Sanggau)

- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 10 KEG]

- Transportasi [1 ORG x 4 KEG x 10 PKR]

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Ko^^

(KPPN.167-Sanggeu)

- Pengiriman Berkas Perkara Banding

TANPA SUB KOMPONEN

Belania Penotriman Surat Dinas Pos Pusgt

(KPPN.167-Sanggau)
- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan

Penahanan
Penanganan Perkara Banding dl Pengadllan Tlngkat

(KPPN.167-Sanggau)
- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan

Betanja Parjalanan Rings Dalom Kola

(2)

SUBKOMP/ DETIL
PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/

1049.QBA.032

1049.QBA.031

0(1

A

524111

1049.QBA

524113

524111

OH

A

521114

524111

524113

A
521114

0(7

524113

521114
(1)

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021
MAHKAMAH AGUNG

Ditjen Badan Peradilan Umum

PENGADILAN NEGERI SANGGAU
Rp.276,710,000
(099245)
(03)
(005)

ALOKASI

UNIT KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB



Catalan^ 1. U Kotnponan Utamo
2. P • Komponen Penunjang

3 -Blok

100.00C

(KPPN.167-Sanegau)
- Honor Advokat/Pengacara Pikat [1 ORG x 4 JAM x 12 HR

x 12 BIN

57,600,000

57,600,000
57,600,000

Pos Bintuan Hukum
TANPA SUB KOMPONEN

Balania Jasa Konankan

Oil

A
522131

(3)(1)

SOI
CPJUMLAH BIAYAHARGA SATUAN

PERHITUNGAN TAHUN 2021PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETILKOOE

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER TA. 2021
MAHKAMAHAGUNG
Ditjen Badan Peradilan Umum

PENGAOILAN NEGERI SANGGAU
Rp.276,710,000
(099245)
(03)
(005)

ALOKASI

UNIT KERJA

UNIT ORG
KEMEN/LEMB


